
COMUNE DI CALTIGNAGA 
Provincia di Novara 

 
 

                  Deliberazione n. 96 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE 
 

 
Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA B. VERGINE 

ASSUNTA DI CALTIGNAGA.  
 
 
 L’anno duemilaundici  addì ventinove  del mese di novembre alle ore 19,30, nella sala 
riunioni presso la sede comunale, regolarmente adunata a norma dello Statuto, si è riunita la 
Giunta comunale. 
 
   Fatto l’appello nominale, risultano:      
  
 

   presenti assenti 

1 GARONE Raffaella Sindaco X - 

2 MIGLIORINI Giuseppe Assessore X - 

3 MERCALLI Antonio Assessore X - 

4 CIRCOSTA Michele Assessore X - 

5 PECI Carlo Assessore X - 

  Totale   n. 5 - 

 
 
 

Partecipa alla riunione il Segretario comunale dr. Gabrio Mambrini, ai sensi dell’art. 97, 
comma 4, lettera a), del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti, la dott.ssa Raffaella Garone, nella 
sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta 
comunale a deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 
 
 



G.C. N.  96  DEL  29/11/2011  
 
 
oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA B. VERGINE ASSUNTA DI 

CALTIGNAGA.  
 
 

Richiamato il vigente Regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici 
economici che prevede l’intervento contributivo del Comune a sostegno di associazioni, gruppi ed 
altri organismi aventi natura associativa; 

 
Vista la richiesta di contributo pervenuta dalla Parrocchia B. Vergine Assunta di Caltignaga; 
 
Ritenuto che tale richiesta è indirizzata al sostegno di finalità sociali e ricreative nell’ambito 

delle festività natalizie e pertanto meritevole di assegnazione di un contributo di € 1.000,00; 
   
Dato atto che la spesa per l’erogazione del suddetto contributo è adeguatamente prevista 

al competente capitolo di bilancio; 
 

 Visto l’art. 49 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e dato atto che sulla proposta di 
deliberazione che si intende adottare sono state acquisite le attestazioni di regolarità tecnica e 
contabile rese dai Responsabili dei servizi interessati; 

 
   Visto lo Statuto comunale; 

 
 Visto il T.U.E.L. D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di concedere, per le motivazioni in premessa, il contributo alla Parrocchia B. Vergine Assunta 
di Caltignaga di € 1.000,00. 

 
2. Di demandare al Responsabile del Servizio l’adozione di tutti gli atti conseguenti alla presente 

deliberazione. 
 
3. Di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, IV comma del D. Lgs. 
267/2000.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
           IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  Dr.ssa Raffaella Garone                                                 f.to Dott. Gabrio Mambrini 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
    CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi a partire da oggi.  
 
lì 21/12/2011 
                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                f.to  Dott. Gabrio Mambrini 
                                                                              
______________________________________________________________________________ 
 
 
    DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
X Dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 4, D. 
Lgs. 267/2000.  
 
 
      Esecutiva alla scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del D. 
Lgs. 267/2000). 
 
 
                                                      
        IL  SEGRETARIO COMUNALE 
                  f.to  Dott. Gabrio Mambrini 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
 
lì 21/12/2011 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
          f.to  Dott. Gabrio Mambrini  
 
 
 

 


